Turboheuer

@ Ersatzteilliste
(® Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

"TH 401 DS Hydro

ab Masch.-Nr. JW 00326

'TH 431 D Hydro
ab Masch.-Nr._ JV 00586 v |
TH 601 D Hydro

ab Masch.-Nr. JX 00586

Ausgabe - Edition - Edition 124/3

11/07 , 128 400



(D) ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fur das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingepragten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehliieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue
Anschrift sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition lhrer Wahl) ist
unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unteriiegen wéhrend des Betriebes
natiirlichem Verschleil und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpriifung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschaden, die durch nicht rechizeitiges Auswechsein von VerschleiBteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la piéce & échanger, en consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plaque du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer 'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi (par voie postale, par petit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les piéces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises a
"'usure par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces pieces. Si
nécessaire, il faut les remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages
consécutifs résultant du fait que les piéces d’usure n’ayent pas été remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of transport {post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency according to your choice).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequentiai damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste besteinummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder wvragen wij U, het op het typeplaatie ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens voo6r het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

(1) LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare V'esatto codice ricambi composto da 6 cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola della macchina e F'anno di
costruzione. Ogni macchina ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. Indispensabile per ogni
ordine sono anche il Vs. indirizzo completo e la modalita di trasporto (tramite poste, corriere
espresso, notturno oppure una ditta di spedizione ai Vostra scelta).

f ricambi contraddistinti con la lettera “x” sono ricambi a largo consumo e soggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controllare con attenzione la
funzionalita dei ricambi a largo consumo prima di iniziare il lavoro. In caso necessario procedere
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA- WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilita per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. y denominacién exacta de la pieza a recambiar usando fa lista de recambic
siguiente.

Les rogamos especiaimente indicarnos tipo y numero de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar la
direccion exacta y el modo de envio (correo, servicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicion segun su deseo).

Las piezas marcadas por “X” en la lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcion de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resuitan dei recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

TH 401 DS)

Har 290705




Tafel, Table, Plan, Tav.

z x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
E x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Dreipunktbock 3-point-headrack.............. Attelage 3-point
1] 152275 o Dreipunktbock......c..vvieeeerenesnemeressssesmmniiiennes 3-point-headrack.......ccoocererirmrereinnnn Attelage 3-points
2| 152556 | o SHHZE.....cvviirrcreiirinrire s SUPPOTL..ciiiiiiiieirrercrsitcrrisaenne Support
3| 106857 | o Federsteckbolzen 12X5S........ccocvivnrrerninnnininnnee. Clip-on bolt.......c.ccerceeercieenens Axe enfichable a ressort
4] 107453 | o Spannstift ISO 8752- 6x 45-A-ST Dacromet...... Tensioning pin...........eoveevuerrcecssenees Goupille de serrage
5] 122613 | o Oberlenkerstufenbolzen KAT 1/2...cccccccvvevirnennn. Bolt of upper link assembly............ Boulon grandué du bras de guidage, sup.
6] 115916 | o Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3.........couennee PRug...oiricrininccnecannen .... Connecteur a ressort
7] 122466 | o Halteschnur 240 1g. .....cccoceeecinennnne .... Holding rope.......ccooeevvrereuns .... Corde de retenue
8] 117245 | o Knotenkette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686................ Kotted link chain.........oecevvvvecevnennes Chaine 4 nouées
9] 1324351 o Rindelschr. M10X30-12.9-MV8 ...........c.c.cceee. Knurled bolt.........ccocrnicneniniann Vis moletée
10} 115973 | o Scheibe DIN 125- 10,5 ~AO0C....ccoviiiviivirinenee WaSheT ..o Rondelle
11} 126287 | o 6kt-Mutter M10- 10 -AOC Vripp....covvrrevecvernnnne Hexagonal nut..........cccovnvenennnene. Ecrou hexagonal
121 1502821 s Platte. oot Plate... e Plaque
13] 150261 | s Platte....nreciererceireenenrnere et Plate.....coceerereerereeree e Plaque
14] 127314 | s 6kt-Schr. M20X 100-8.8 AOC DIN931................. Hexagonal bolt ........ccoovvvvviiennnnnns Boulon hexagonal
15] 150283 | s BUChSE....comiceccrc e Bushing.......covveeienesenreirnseerieennans Douille
16] 108455 | s Scheibe DIN 125- 21 -A0C...... .... Washer Rondelle
17| 127267 | s 6kt-Mutter M20- 8 -AO0C DIN98S.......coeeeeeee. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
18| 150297 | s Unterlenkerlasche........ocoveuivierceenrcrninnecnerinonnns Lower link bracker Eclisse du bras de guidage inférieur
19] 109470 | s Aufspannbuchse AG 28x22x40 DIN 1499.......... Tensioning bushing............ccoeneunee. Douille de fixation
20f 127291 | s Spannstift ISO 8752~ 13x 40-A-ST Dac............. Tensioning pin......cccceeeceerrenirerceennen Goupille de serrage
90§ 152497 | o Satz Abziehbilder TH 401 DS Hydro................... Set of decals.......cocoveeecenvrrenerisrennne Jeu d' étiquettes

©29.11.2005

Seite: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 2

~

~

@/ N
| HASTD) 50

Har 280907




Tafel, Table, Plan, Tav.

2|2 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
ala x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
$18 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Dreipunktbock.. 3-point-headrack.............. Attelage 3-point
1 152995 olo Dreipunktbock..........cocveviecieieienee e 3-point-headrack.......ccooreerirrverenens Attelage 3-points
21 152559 oo Lagerronr.. ...t Bearing tube.......ccooocecnrennvneneennens Tube de palier
5| 152455 oo Antriebswelle......., . ... Drive shaft.. Arbre d'entrainement
6| 107367 olo Sicherungsring 35x1,5 DIN 471.......ccocvvveemennennn: SNAP FiNG..vcereerrreerirenerirreneesennenons Circlip extérieur
7] 108570 ofo Rillenkugeliager 6207-2RS DIN 625.......ccovuvennee Grooved ball bearing............coenuvne. Roulement rainuré 2 billes
8| 107385 olo Sicherungsring 72x2,5 DIN 472.......cccoevvemerneens SNap rNg.......coovviiirenreeceencecsnenne. Circlip intérieur
9] 128433 ojo 6kt-Schr.M16X 70- 8.8-A0C DIN931........ccco.... Hexagonal bolt ......cccevverrvrrerencne. Boulon hexagonal
10 127728 oo Tellerfeder 50x18,4x2 MV8........ccoovvrerrrevnerennns DiSC SPING.....cveeiererremreniriarereenenene Ressort a disques
11| 150243 olo BUCKSE. ..ottt enere e sess e sessaesens BUSRING...covoviererrereniiesrsnsennaeenns Douille
12] 115979 oo Scheibe DIN 125- 17 -AOC ......ccoovirrereevencrnirennes WaShEr .....ccovivcriiiiieierccneeniiienes Rondelle
13] 116699 oo 6kt-Mutter M16- 8 -A0C DIN985........cccoeverenee Hexagonal nut.........ocoeceevevenvvcnneene Ecrou hexagonal
14| 152430 olo YN L o117 RO Supporting yoke Etrier de support
15 152724 olo Lagerblech ... Bearing Plate......... Plaque de palier
16] 116532 ofo 6kt-Schr.M12X 60-8.8 AOC DIN931........cccevnuree Hexagonal bolt ..... Boulon hexagonal
17{ 105186 ojo Scheibe DIN 125- 13 -AO0C.......cccccocemrererecrreennns WaSher ...c.cocoieccnrccciiene Rondelle ‘
18] 108589 olo 6kt-Mutter M12- 8 -AOC DIN98S.......ccovevevenene Hexagonal nut.......cc.occocviinininnnne Ecrou hexagonal
19§ 152424 oo Unterlenkerlasche rechts...........ccoeeuremcrecnreriennne Lower link bracker right................. Eclisse du bras de guidage inférieur droit
20| 152472 oflo Unterlenkerlasche links........c.cccvevrvveecveveeinrneenns Lower link bracker left.................... Eclisse du bras de guidage inférieur gauche
21| 124797 ofo Stiitzscheibe S30x42x2,5 DIN 988 ZN3.............. Supporting plate.......cc.cococoiiivininnnns Rondelle de support
22| 107475 oo Spannstift ISO 8752-10x50-A-ST Dacromet....... Tensioning pin......cccceeeevreerervenceee Goupille de serrage
23] 107454 olo Spannstift 1SO 8752- 6x50-A-ST Dacromet....... Tensioning pin.........ccccveeeeeererineenns Goupille de serrage
24| 122613 ofo Oberlenkerstufenbolzen KAT 1/2.....cccovvveeverenne Boulon grandué du bras de guidage, sup.
25§ 115916 oo Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3......cccocovrneeee Connecteur a ressort
26| 122466 ofo Halteschnur 240 1g. ......ccoevvevvnnrnrcninenenes Corde de retenue
27] 117245 olo Knotenkette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686..... Chaine a nouées
281 150370 ofo Teleskoprohr.......cveiiecviininnesreenenncenseeenen: Tube télescopique
29| 150251 olo BOIZeN ..o e i Boulon
30{ 107449 oo Spannstift ISO 8752- 6x 30-A-ST Dacromet...... Tensioning pin.........coveererereerrenennnen Goupille de serrage
32] 152392 | oo ZUGSEANEL. . ..eceercereniniiisietcncierarenenerreseesenesenens Pull r0d....c.oeeeevereeerrereercne Barre de traction
33] 116688 ofo 6kt-Mutter M16- 8 -A0C DINS34..................... Hexagonal nut.........cccoevvvviiiinecennee Ecrou hexagonal
34| 160757 oo Scheibe gewdlbt 17x62X4........ccevvvvivrmeccennecne Washer...... %.. 0. 8 8 o 8. Rondelle
35§ 160766 ofo GuUMMISChEIbE. ..o Rubber washer...........ccc.cccoviuiunnean. Rondelle caoutchouc
36( 152536 ofo Anschlagrolle........coovcocivinnnnccieciieerenne ROMEr.....ociiicreccccrccceene Poulie
37| 126663 oo 6kt-Schr.M12X 60-10.9 DIN 931 DAC............... Hexagonal bolt .......c.covecevevevervcnennee. Boulon hexagonal
381 127564 olo 6kt-Mutter M12- 10 -AOC DIN982................... Hexagonal nut..........ccoeoviinncncnnne Ecrou hexagonal
391 124151 olo Stiitzscheibe S56x72x3 DIN 988.......... Rondelle de support
90| 152324 o Satz Abziehbilder TH 431 D Hydro Jeu d' étiquettes
91} 152506 o Satz Abziehbilder TH 601 D Hydro Jeu d' étiquettes
8.11.2007 Seite: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

Har 19.09.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

2y 22 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
5 ale x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
S R x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. [E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Mittelgetriebe mont Center gearbox mounted.... Engrenage central monté
0} 489770 | o Mittelgetriebe mont................ccceveveurrenrrereccnees Center gearbox mounted..........c.coveuee. Engrenage central monté
0] 489727 o Mittelgetriebe mont............cccvereeeniereneecreneens Center gearbox mounted...........c.c........ Engrenage central monté
0l 489728 0 Mittelgetriebe mont.................. ... Center gearbox mounted...............oon.n. Engrenage central monté
11109525} ojo| o Rillenkugellager 6207 DIN 625..... Grooved ball bearing.........cccocccevrnnnen. Roulement rainuré a billes
21107385 | o] ol o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472.....c......... Snap ring.......coverveiienneinennnnes Circlip intérieur
31108392 0] oo Wellendichtring A 35x72x10 DIN 3760........... Sl s Bague & lévres avec ressort
41 128395 0|0 o Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dacromet......... Tensioning pif........ccccecermrerercrreccecnns Goupille de serrage
5| 128296 | ojo| o Spannstift ISO 8752- 5x55-A-ST Dacromet Tensioning Pifl........coeceervurerreeeccrenrenioens Goupille de serrage
6] 127270t o| o] o Runddichtring 25x2,5 DIN 3770 NB 70.............. Round seal.........ccoenmvvccienneecnninnne Joint torique d' étanchéité
7] 152320 0} 0] o BOIZEN cevvvvvvveeeeneinssee s ss v ssssessensaanes Pilliceccunreeneriesessenssressssssssss e sssssssssens Boulon
8] 152208 f o | o] o Radsatz 152206/152207.........cccocevrerrcnreeeerrcrcnnes Wheel set......coovveeeeciiiiiiecncciinen, Jeu de roues
91 1522121 ol of o Hohlwelle......ccccoovervemnnnn.. ... Hollow shaft. ... Arbre creux
10] 107165} 0| o] o Passfeder A10x8x36 DIN 6885 C45K+V. .. FIttiNg SPring.....cccvrececiriveermecececisninenn: Ressort d' austage
111 127957 | o o] o Schrigkugellager.........couvurvrvivereeerennns .... Angular ball bearing............cccoevveerurnee Roulement incliné a billes
12| 128110t o | of o Sicherungsblech DIN5406-MB7............... Securing plate.........veeemrenreereeeerensnnaes Tole de sireté
13] 128111 ] o] o] o Nutmutter KM7 DIN 981.....cccoceveirvverenne Grooved NUt........ccvveeeeervcereuneeerercannne Ecrou cylindrique & encoches
14] 128388} o0 o o O-Ring 94x3 NBR 80......ccccovvrreirrrirreecnircrnnrenen. RiNG.ooiiriitrrcircinincscsseeesteneneene. Anneau torique d’étanchéité
151 152169 | ol o] o Getriebedeckel.........oovmcoriicieeaee GearboX COVEL......einvrnerenresereesnnnae Couvercle d'engrenage
16] 115986 | o | o] o Scheibe DIN 126-15,5-A0C.....cccceveervverecrerernnee WaSher....cooociviiiccicccns Rondelle
17y 128131 ] o}jojo 6kt-Schr.M14x 50 10.9 DIN931 Vpl.DAC....... Hexagonal bolt ........ccoovveeeciiiiininncns Boulon hexagonal
18] 127493 o o] o VerschluBschraube DIN 906-M 24x1,5 AOC Plug SCrew......ocoevmieviiverecienniiercinennn Bouchon fileté
19] 128611 | o 6kt-Schr.M14x 40 8.8 AOC DIN933 Vpl............. Hexagonal bolt .........covvveeeeeernnene Boulon hexagonal
8.11.2007

Seite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4

Har 08.11.07




Tafel, Table, Plan, Tav. 4

= S x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubeh&r
@ ela x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
21918 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. [E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen Frame Chassis
If 152313 { o Mittelrahmen links................ .. Centre frame, left-hand side.............. Chassis central,  gauche
21 152315 | o Mittelrahmen rechts Centre frame, right-hand side Chassis central, a droite
3] 152353 o Mittelrahmen HnKS.....cocecvvuveniinreccnrenrereesereenirinens Centre frame, left-hand side.............. Chassis central, a gauche
4] 152378 o Mittelrahmen rechts.............ccooevecrnninccnenerininnns Centre frame, right-hand side........... Chassis central, & droite
S{ 152493 o Versteifungswelle...........ooooccirrennnnecnnninnnans Reinforcing shaft..........ccccccvevnnnne. Arbre de renforcement
6| 126387 | o 0 Spannstift DIN 7346-16x18-A-ST Dacromet......... Tensioning pin.......coovveeverecreerenenns Goupille de serrage
7| 105186 | o 0 Scheibe DIN 125- 13 ~AQC ......ccvevnrvvenreccrnannnns Washer........coveevcrnmimnnnrennecerenes Rondelle
8] 126383 | o o 6kt-Schr.M12X40-10.9 DIN933 Vpl Dac............... Hexagonal bolt..........ccccvvenenrnncnn. Boulon hexagonal
91 126301 0 6kt-Schr.M12X35-10.9 DIN933 Vpl Dac............... Hexagonal bolt.........cccconrvvivrenrenen. Boulon hexagonal
10] 152757 | o 0 Sechskantwelle 1212........coivnncicnncninnrenanens ... Arbre hexagonal l
111 128680} o o Sicherungsring 24 x 1,75 DIN 471...........e....... . Circlip extérieur
12} 152302 o Flansch............ .... Bride
13| 152156 | o 0 KreiselKOpf ...oovvvvreevirrec st Boitier
14} 108292 1 o o Kegelschmiernip. A S8X1 DIN71412.................... Conical grease nipple........c.cocevnenrecne Graisseur conique
15) 127258 | o o Spannstift ISO 8752- 10x 24-A-ST Dacromet........ Tensioning pin.......coevreeceinnns R Goupille de serrage
16] 126308 | o [ 6kt-Schr.M12X30-10.9 DIN933 Vpl Dac............... Hexagonal bolt.......ooveererverencnecnns Boulon hexagonal
17] 152524 | o 0 Rahmenscharnier.........coovvureeireeinrererinrnneernennenioins Frame hinge.......ccovevivevenernecrenereneses Charniére de chéssis
18} 152876 | o 0 Scharnierabdeckung........c.ccovivvvvcerierinnnerenerrennnnns Cover plate for winge.......cc.ccoeuinuene Plaque de fermeture pour charniére
19] 124269 | o 0 Spannstift ISO 8752- 10x 36-A-ST Dacromet........ Tensioning pin........ccccevervrecrcenccnes Goupille de serrage '
20] 130047 §{ o 0 Bundbuchse 25W28/35X25.......ccceeivvnrenvecnrnnene Flange sleeve......occcocvorveeenrnnenrinens .. Douille a collet
217 152309 | o Rahmenrohr aussen.............. Tube de chéssis extérieur
221 152305} o Sechskantwelle 605... ... Arbre hexagonal
23] 152425 [\ Rahmenrohr............... .... Tube de chassis
241 152431 0 Sechskantwelle T71......cueeirereerirvecneerninierrnieseresenns Arbre hexagonal
25| 152464 0 Rahmenscharnier............oveeecviicminincccniiiienn Charniére de chassis
26} 152211 | o o Scharnierbolzen ........co.oeioeveiiieniniiinnnenineeneenn. Boulon de chamniére
27] 126880 | o 0 Spannstift ISO 8752- 8x 45-A-8T Dacromet.......... Tensioning pin........cccoceevueereercerrenes Goupille de serrage
28] 126881 1§ o o Spannstift ISO 8752- 5x 45-A-ST Dacromet.......... Tensioning pif......ccocveeerrerenrerierenne Goupille de serrage
29} 126821 | o o Kegelschmiernip. A M8X 1 DIN71412................... Conical grease nipple..........ccovuvueunan. Graisseur conique
30| 133810 o GuUMMIPUTTET....c.ccoiiiirinircccreee e Rubber buffer..........cccocovvrvcecnincnan, Tampon en caoutchouc
311 116612 | o 6kt-Schr.M8X16-8.8-A0C DIN933........coveeviune Hexagonal bolt...........ccccovrrrvenirnrrcncnns Boulon hexagonal
32| 116615 o 6kt-Schr.M8X35-8.8-A0C DIN933 ... Hexagonal bolt..........cceerevviocvcanencne, Boulon hexagonal
331 152433 o Abdeckblech et R Wheel guard........oevvveecnencrnncnnenne Tole de protection
34] 152235 ] o o Doppelkreuzgelenk DG2100.........cccovveuinennee. ... Double joint........cocrvrininnnineninnas Double joint de cardan
351 127178 | o 0 Spannstift [ISO 8752- 8x 50-A-ST Dacromet Tensioning pin.......ecevveeecrereirensninnns Goupille de serrage
361 127399 | o o Spannstift [SO 8752- 5x 50-A-ST Dacromet.......... Tensioning pin......ceeervecensecnerinnanae Goupille de serrage
37] 126429 | o o Rillenkugell. 6007-2RS  DIN625........covvrrmererennes Grooved ball bearing.........c..couevnee. Roulement rainuré a billes
38| 107367 { o 0 Sicherungsring 35X1.5 AOC DIN 471.................... SNAP FiNG.cvericiriiceerereinenns Circlip extérieur
39( 107383 o 0 Sicherungsring 62X2,0 AOC DIN 472...........cevnu.... SNap ring.....ccevvcrireinenirrennens Circlip extérieur
40} 152231 | o o Kegelrad 4.75/12....ccviveeeeicneeinnerenieens Bevel wheel.......ooveverenveececrenninens Pignon conique
411152293 | o 0 PIALLE. ....ocv et ercecrer ettt nenen: Plate.....ccoceevererenrnrinrrreeeeierenereneressnnas Plaque
42] 128469 | o o Zylinderschraube M12x25-8.8 DIN 912 Vpl.......... Cheese head...........ccooiveevennennne Vis a téte cylindrique
43| 152404 0 Rahmenrohr............... Frame pipe........c.coeerevvrererneronreennennin. Tube de chissis
44} 152427 o Sechskantwelle 820 Hexagonal shaft..........ccccovvcovrrennncee Arbre hexagonal
45] 152494 0 Kreuzgelenk. ...............oo.coone Universal joint.... ... Joint de cardan
46| 152434 0 SChULZIING.....c.cvcmerrrrreerecerrerreanns . Protective ring.... Anneau de protection
47] 152426 0 DiStanzblech.......crvcuvrrrnererceersirimrenins i sernssenes Distance sheet..... Téle d’écartement
48] 152650 0 GUMMIPUSTET......cocrecriecrrrrrrns i Rubber buffer........ccocveeiiiirnncnnnn. Tampon en caoutchouc
49] 152756 | o o SHIZSChEIDE.....cvviveeererer e Supporting plate.........cocoevrirrecricnnenas Rondelle de support
50| 160757 0 Scheibe........ reereres e st as WaSHET....ooviimcnrriereseneee Rondelle

8.11.2007 v ) — — ' Seite-Page-Page: 8




5

TAV.

PLAN

TABLE

ERSATZTEILLISTE TAFEL

Har 07.1107




Tafel, Table, Plan, Tav.

z 2|z x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
5 ala x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
|98 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E(E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen . Frame... Chassis
1} 152527 o Mittelrahmen 1nKs......coeeeevriuiviveerecenreeeeneeeee e Centre frame, left-hand side.......... Chassis central, a gauche
2] 152528 o Mittelrahmen rechts.........oovveenmiiceniniceneeiene Centre frame, right-hand side........ Chassis central, & droite
3| 126387 0 Spannstift DIN 7346-16x18-A-ST Dacromet............... Tensioning pin Goupille de serrage
41 105186 0 Scheibe DIN 125- 13 -AOQC ... Washer.......coovivnineiens Rondelle
5] 126383 o 6kt-Schr.M12X40-10.9-A0C DIN933 VpI DAC......... Hexagonal bolt.........c.ccouericnnnn, Boulon hexagonal
6] 152758 o Sechskamtwelle........ovviviervenceernnesserresennes Hexagonal shaft..........cccoovennen. Arbre hexagonal
7| 128680 o Sicherungsring 24 x 1,75 DIN 471..ccccvnvrrvvrvrnennnn, Snap ring.....cccocoeverevevrcecnncecnvincnene, Circlip extérieur
8] 152156 o Kreiselkopf .....oiccviiriieierirnercenrecncvesssssssesssosens Rotor head........cooevvevvrvirennncncinines Boitier
91 108292 o Kegelschmiernip. A S8X1 DIN71412...........ccoveeueeee. Conical grease nipple..........cceunee. Graisseur conique
10 127258 o Spannstift ISO 8752- 10x 24-A-ST Dacromet............. Tensioning pin........c.ccooveeuvvvninnnn. Goupille de serrage
11} 126308 o 6kt-Schr.M12X30-10.9-A0C DIN933 Vpl DAC......... Hexagonal bolt...........cccoovmevimnenae. Boulon hexagonal
12} 152524 o Rahmenscharnier................. Frame hinge.....ocovececnneiininen Charniére de chéssis
13| 152876 o Scharnierabdeckung Cover plate for winge.......coeeverneee Plaque de fermeture pour charniére
14f 124269 o Spannstift ISO 8752- 10x 36-A-ST Dacromet............. Tensioning pin...........cceeevvevincnnnees Goupille de serrage
15] 130047 o Bundbuchse 25W28/35X25.....ccccvvivuererererireersrninnnnnnnns Flange sleeve.......ccvrimnircninnne Douille a collet
16| 152564 0 RaMENTONE......cciivrririimiiiitenitneneeeenirer e reaenene Frame pipe.......cccooovreeemiinneinnnnnes Tube de chassis
17] 152222 o Sechskantwelle........coveeiceciiniiicrceeceeereeens Hexagonal shaft........ccooovvinnenees Arbre hexagonal
18} 152211 o Scharmierbolzen ...........ccoevvvennrenneneeccninss Hinge bolt.c.covinveiniiniininns Boulon de charniere
19] 126880 o Spannstift ISO 8752- 8x 45-A-ST Dacromet............... Tensioning pin.........cccouvvrerevenennce, Goupille de serrage
20 126881- o Spannstift ISO 8752- 5x 45-A-ST Dacromet............... Tensioning pin Goupille de serrage
211 126821 o Kegelschmiernip. A M8X1 DIN71412.......cccccvverrenne Conical grease nipple Graisseur conique
22| 133810 o Gummipuffer.......oooveverrevenirnnnrens Rubber buffer Tampon en caoutchouc
23] 116612 o 6kt-Schr.M8X16-8.8-A0C DIN933.. ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
24§ 152235 o Doppelkreuzgelenk DG2100.........cc.ccovveeecoemrencnrarenens Double joint Double joint de cardan
251 127178 o Spannstift ISO 8752- 8x 50-A-ST Dacromet............... Tensioning pin........cceevecnrericncns Goupille de serrage
26| 127399 o Spannstift ISO 8752- 5x 50-A-ST Dacromet............... Tensioning pin.........ccoevvveverrrecnace. Goupille de serrage
27| 126429 0 Rillenkugell. 6007-2RS  DING62S...........ccccccerrenrureeene Grooved ball bearing..........ccouvnune Roulement rainuré 4 billes
28] 107367 0 Sicherungsring 35X1.5 AOC DIN 471......ccccceovmrmernnnee SNAP FING.co.eeeriviinrerrrecrtreeeee. Circlip extérieur
29] 107383 o Sicherungsring 62X2,0 AGC DIN 472..........ccoevunrncen. SNAP ring....cocvvvveecciine, Circlip extérieur
30| 152231 o Kegelrad 4.75/12....ccccmmivviiiniinecererneeeeennnseseee. Bevel wheel........coccveecinncncnnen, Pignon conique
31} 152293 o Platte....cccoiiecreeccris e . Plate, K W 8 R e B W Plaque
32| 128469 0 Zylinderschraube M12x25-8.8 AOC DIN 912 Vpl....... Cheese head.............cooreerurnnee Vis a téte cylindrique
33] 152756 o SHHLZSChEIDE......cecvirercirrcerrrcs e s Supporting plate........cooeevceei Rondelle de support
8.11.2007 Seite-Page-Page: 10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN

6

Har 110507




Tafel, Table, Plan, Tav.

7 2la|  [x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
@ ala x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
S R x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=FEquipement special
pos| Nr. |E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia picce
Verriegelung und Hydraulik............... Lock assembly and hydraulic..... Verrouillage et hydraulique
1/ 152567 o] o Bascule
2} 152569 o WIPDPE .ottt Bascule
31150920} o{ o] o Bundbuchse.......ccooueecncreenrniinenerneceneeseneinnan, Flange sleeve.........cococeveveerennensiennenee. Douille a collet
4] 150451 o] o] o SEEIING ..ot Adjusting Ting .......ccocevveeicenennnennennnee Bague de réglage
5| 126880} 0} o}o Spannstift ISO 8752- 8x 45-A-ST Dacromet....... Tensioning Pifl.......ccecvveereernevererinverenees Goupille de serrage
6] 126881 | o|o| o Spannstift ISO 8752- 5x 45-A-ST Dacromet....... Tensioning pin.......c.oeeeeerirncrcnreneenss Goupille de serrage
715232210 0 Druckzylinder............cooveeiveeenvennimsesnssnesennn, Pressure cylinder........cooeveeieecrncecennene Vérin de pression
8 152323 | o] o Dichtsatz fiir 152322.......ccoeoveeverernrerercreereneinenns Set of seals for 152322........cccccevvvvunenne Jeu des joints pour 152322
9] 151070 o f o o Drosselscheibe 10..........cccoievevnivvciiennnn, Ecran d' étranglement
10| 152513 o| |Druckzylinder......... .. Vérin de pression
111 152514 o Dichtsatz fiir 152513 Jeu des joints pour 152513
12] 140171 { o o Scheibe......ccoviriirennnen. Rondelle
131 107452 | o o Spannstift ISO 8752- 6x 40-A-ST Dacromet....... Tensioning Pift......cceeeveerreecereriiinnreenens Goupille de serrage
14] 127980 | o o| |L-Verschraubung mit Dichtkegel ........c..ccoovmmn... Screw fitting ......cooveivcceceineiinineneen: Raccord a vis
15} 152533 X HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP 680P.............. Hydraulic hose.........ccvvvmvecncnirvirirnneens Flexible hydraulique
16[ 151033 x| x | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP 2650P............ Hydraulic hose.....cooccevuiverieeeecrennnennene Flexible hydraulique
17{ 126859 1 o o] o SVK-Stecker ISO 7241-12,5 8L A3C.................. Plug with socket.........coccvviveinimeccncnnnan Fiche avec manchon
18| 124326 o|lo Kabelbinder PLT3H-DO PAND. 360LG......Operating cable......ccooeoerevereriiunrrennes Cable
19] 151817 | o Rohrschelle HRBGS OB A1 15.......ooovvcccimcecne. Bracket.......oveveviiinnvencies Bride
20] 127581 o 6kt.-Schraube DIN 933 M 6x45-8.8-A0C............ Hexagonal bolt.........c.coevevecceriininennnns Boulon hexagonal
21| 115970 o Scheibe DIN 125- 6,4 -A0C ..o, Washer.............. Rondelle
22] 106903 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A0C ..... .... Hexagonal nut.... .. Ecrou hexagonal
23] 127884 o] o} o Stiitz-Scheibe 26X37X 4 DIN988........ccccvvvvnnne. Supporting plate.........coeuerveecineeienennneas Rondelle de support
241 152570 | o HEDEL o cvveverrieisirsiestssiassienstsenee s ssssssssssanean Handle Levier
25( 152447 Hebel B seeeenesenciy e Handle ... Levier
26| 162544 | o] o o ZUGLCACT.......ceceverenieeiereerireerrsesessesisseeesesesansanans Pulling spring, Ressort de Tension
27] 123775 | x Seil 8 x 5000 rot.... Rope, 1ed......ccccciiiiiecieiieccins Cable, rouge
28} 152304 | o ZUGSTANGEC....c.oevireerrenrereriersasmeesiensssssressessessesssssnes Pull rod.....ooueiieieeeernreceenieeeeneieienenee. Barre de traction
29] 108455} oo 0 Scheibe DIN 125- 21 -AQC....ccciveeeveerreeennrerenen WaShET ..counciiiierinieneeiccnernceenn Rondelle
30] 107451 | o] o} o Spannstift ISO 8752- 6x 36-A-ST Dacromet....... Tensioning pin.......o.ccecevereerenireraseracae Goupille de serrage
311 107464 | o| o | o Spannstift ISO 8752- 8x 36-A-ST Dacromet....... Tensioning pif.....covvcecvenriviincnnicnniinn Goupille de serrage
32| 152946 0 ZUGSLANEE. ...cvereeceviniriirinereeenerenaeerasesessesraaesenes Bullfrod.......... 008 B 8. W Barre de traction
33f 152438 [ GelenkstiicK. .......cocooiviimiiecceicer e Piéce d’articulation
34] 152439 o Gelenkstlickbolzen Axe d'articulation
35] 152442 o ZUGSANEE....cv vttt e ees Barre de traction
36| 152437 o Gelenkstiickbolzen Axe d'articulation
37| 107449 o Spannstift ISO 8752- 6x 30-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
38j 152944 o ZUZSEANEE.rrvevveereeeseeeeersssseveneeeseesseseeessssseres Pull 100, Barre de traction
8.11.2007 ~ Seite-Page-Page:12




7

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN
ofos T

Har 06.11.07




Tafel, Table, Plan, Tav. 7

z S x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
@ ale x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
19(8 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreisel mit Laufradachse............... Rotor with track wheel axliRotor avec essieu roue
1] 152156 J o] o] o Kreiselkopf.....ocovviuriiierccecreree e Rotor head..........cooovevvivinicccircenenea, Boitier
2] 150277 | o Kreiselachse..........cccvvreeecrrnreniivencenicnennserennn: Rotor axle........cocevenieenninccrcncccnnine, Axe du rotor
31128393 fo0fo| o Spannstift DIN 7346-13x14-A-ST Dac.........ccc.... Tensioning pin.............. Goupille de serrage
4] 115973 (oo 0 Scheibe DIN 125- 10,5 -AQC ....ccoovvrecerireerranns Washer........cocoevvrccenrennee Rondelle
5] 126137 o] o] o 6kt-Schr.M10X 30- 8.8-A0C DIN933 Vpl.......... Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
6] 150052 | o 0 Kegelrad 4,75/30....cc.ccvivemiiireitereecceenreeeaerenans Bevel wheel........cccocovevvnnrnernesnececninen, Pignon conique
7} 489781 § o ] Kreiselnabe mit Lager, kompl......cccoovvveeerrevcrees Rotor hub with bearing, cpl.....c.cccvvenee Moyer du rotor avec palier, cpl.
8] 127735} ol o 0 Nadelhiilse HK 3016 DIN 618..........cocovveverviennne Needle bush.........ccovmiceveerrmeriernnrevenen: Roulement a aiguilles
9] 10829210} olo Kegelschmiernippel AS 8X1 DIN71412.............. Conical grease nipple.........ccovreereereneee Graisseur conique
10| 150070 | o 0 Zinkenteller......cocovvieirieeesirece e Tine plate.........coverrrererirresveernnrnnnene Plaque de dents
[1{ 127567 jofof o Axiallagerscheibe AS 3047..........ccoveecereccrennnnne Thrust bearing plate.........c.occevrrrecenenee Plaque de palier de butée
12 127566 o}l o o Axialnadellager AXK 3047........ccevevereevereerennnee Needle thrust bearing..........cccoceverrerencne Palier de butée a aiguilles
13] 124503 | o | o| o Pass-Scheibe 30X 42X 0.5 DIN9SS..........ccccoevne Adjusting washer Rondelle d' austage
14] 150080 [ oj o f o Schutzkappe......cccovveevevriniereeiienn, .... Protective cap Borne de protection
15¢ 1525171 o Achsausleger.......co.conveiecvnereinininrennens .... Axle bracket...... Bras de axe
16] 105464 ol o] o Spannstift [SO 8752- 10x 45-A-ST Dac.............. Tensioning pin... Goupille de serrage
171 107453 ol o o Spannstift ISO 8752- 6x 45-A-ST Dac.........c...... Tensioning pin Goupille de serrage
181 131595 | o Bundbuchse 20W23/30X21,5 ....ooveveecerrrererenens Flange sleeve......coerrevreenrccrcnnnrierenn Douille a collet
19} 124608 | o Kegelschmiernippel AS 8X1X3,5....ccccvvverercrerenns Conical grease nipple........cocecevvureceiens Graisseur conique
20| 152519 | o VerstellKopf.....ocoiiveeiiierveree et renaens Adjustment button.........ccvvvrirriierenesene Bouton de réglage
21| 152381 | o ACRSE....oeet s Adle . X N N W Essieu
22| 105483 | o 6kt-Schr.M 8X 30- 8.8-A0C DIN933................. Hexagonal bolt.........cocoovvvceiinceninnnnnes Boulon hexagonal
23} 108531 | o 6kt-Mutter M 8- 8 -AOC DINO9SS..........covveeeee Hexagonal nut......ccoeverenersnereenrverencne Ecrou hexagonal
24| 120760 § o Federsteckbolzen 12 X 65.......ccovveereveerecnrerernnns CHip-0n bolt....ovoereerrecerernncisienennes Axe enfichable a ressort
25| 152384 o Kreiselachse......oooicecniiinnniiiniencircrcnecereininn: ROLOT aXI€...ccovrriremnirirciniieeeceeiirnnens Axe du rotor
26] 152230 o Kegelrad 4,75/30....c.ccoevviinrerinrrniererieresines Bevel wheel......ccovinciinnin Pignon conique
271 489782 0 Kreiselnabe mit Lager, kompl......cccovveeninvvinane Rotor hub with bearing, cpl.... .. Moyer du rotor avec palier, cpl.
28| 152228 o Zinkenteller....cooceivvnerrirccrenrirecernreee e eeeiesens Tine plate......ccoccevcreeorerrrceerecrncrinnnns Plaque de dents
29| 152369 o DiStANZIONT . ...c.cecereeriririaeceserese et st esseenes Distance pipe........ccocruererereerrerceneneienn: Tube d' écartement
30) 152359 olo Achsaufnahme.......coocoveecvivinniiiiieneciienens ReceiVer. . Leveur
31} 150920 o|o Bundbuchse 30W34/42x26 .........cccccoevvnrecrnane. Flange sleeve......ococoverirencnrennincccineninn Douille & collet
32| 152360 of|o & (2100 sccroonopoa s NN S 'Handle,.......... W el 8 B B Levier
331 152490 ofjo Druckfeder........coiiviviiiiniiiccrinieens Compression Spring........c..c.cevesene. Ressort de pression
34| 152361 olo Bolzen...... 20 8.0 W WS R WA 4 W Pilleecircerecsreeemsesecrnnsse s rassesesees Boulon
35§ 115945 oo Spannstift ISO 8752- 4x 20-A-ST Dac................ Tensioning PiN......c.ccerecerrresererieresecensens Goupille de serrage
36| 152589 0 SEMENL.......covvvrsicritrmrinisrisisnieireeesieens Segment ........lecie Segment
37] 152590 o Haler......ouecervceerrrereeeeneeeeeserassesiesneerennas SUPPOT co.evververerrcnrirrreenesnsnresesaserences Support
38| 152655 o Stiitzful Land support............ ..... Pied d'appui
39| 130461 0 Druckfeder Compression Spring..........c.c.veereee Ressort de pression
407 151831 o BOIZEN ...t Pillccccceecrmreecereeceenete e eensesnenesenns Boulon
41| 107428 o Spannstift ISO 8752- 4x 24-A-ST Dac................ Tensioning Pifl......ocvcerenvereicirinensnsnens Goupille de serrage
42 150800 | o Laufachse......ccoeeeercnvireervreienenrecreensecnnerennenennns Traversing axle........oeeeevernnens Axe de roulement
431 150280 | o WicKelSChULZ....veevceeirrrreecrrerecee et Protection device against winding up.......... Protection d' enroulement
441 150281 § o Schutzscheibe hinten.........ccooveviniivinineninnne. Protective plate........coceeveeervvnvernreenns Chapeau de protection
451 127570 | o Pass-Scheibe 25 x 36 x 2 DIN98S............ccvn.e Adjusting Washer.........c.cceceevrrrererrnennns Rondelle d' austage
461 127731 | x Laufrad 13 X 6.50-6...ccceevremecereirerinrrretereennne Track Wheel.......oonorecnnecceenrneeernenene. Roue
471 121608 t o | © Felge 4.50A X 6ucvveeveeerennncieiiiieseniee RIMLucvereneeneeerimenstrnnesessinseseessessen: Jante
48] 128058 | o | o DisStanzrohr......ccceceeceiinniience e, Distance pipe.......occcoovveviiiirnmrinnenrnnne. Tube d' écartement
491 117363 | o Rillenkugell. 6205 2RS  DIN625.... Grooved ball bearing... .- Roulement rainuré 4 billes
50| 127729 | x Schlauch 13 X 6.50-6....c.cvevvrveeremmrrenrrenrerciis TUDE ..vocrreeeirenreeeeremeeasassenesenes Chambre 2 air
511127730 ) x Reifen 13 x 6.50-6 4PR Rille......cccoerrurnnnnnnnee. THE . vrenrveecrieermstesenrssi s reecstsrenesnes Pneu
521227121 0o o SChEIbE.....cecvereeirirrcretiiine it WaSheET oc.ccirniciriciinseiiinieseniinnees Rondelle
53] 126662 f oo o 6kt-Schr.M12x 25- 8.8-A0C DIN933 Vpl........... Hexagonal bolt.........covciveniirinnnnens Boulon hexagonal
541 121327 o o] o AbschluBkappe D=52................. ereseeresee et aeanene Sealing hat for rim........ccccoevvereccrinnns Chapeau de fermeture pour jante
55§ 1161181 o] o| o Scheibe DIN 7349- 10,5 -A0C ....ccccovvrevrnvnrninns WaAShET ..ot esnnnns Rondeile
56 108441 fofl o] o 6kt-Mutter M 10- 8 -AOC DIN98S.................... Hexagonal nUt........ccveeeinerieninaneas Ecrou hexagonal
Fortsetzung nichste Seite............... Continued on next page...... Continué sur la page suivante

30.10.2006

Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

\\ \\0:\1\t

Har 5.0905




Tafel, Table, Plan, Tav. 8

= 2|z x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
g afa x=Wear part *=n0 Spare parts s=Special equipment
IS x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E[E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Schutzvorrichtung................cceeeeeo.. Protective device ................ Dispositif de protection
1 152299 ] o 0 Warntafeltrager.........coveeereriereceresiee e Warning sign Carrier.......ocerereerereeecnen Bras portant de tableau d'avis
21 152227 0 Warntafefrager........oeevrvrerenirnsennrenesenerecesnne. Warning sign Cartier.........coeveeerrereirenne Bras portant de tableau d'avis
3] 128271 | o] o] o Lamellenstopfen EP 620 GL34...........ccccoeeeerenene Lamellar plug..........ccocoveveererevcecennsenenens Bouchon a lamelles
4] 150915} 0ofo| 0 Biigelschraube M 10-38 DIN 3570 5.8-A0C....... SHITUP DOt...covrveeererererrerererereninens Boulon étrier
51115973 o | o] o Scheibe DIN 125-10,5-A0C.......cccvuverrerreereerenes WaSher.......orcrercesieesesiiens Rondelle
6] 108441 joj o} o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A0C...........ccccvvanene Hexagonal nut..........cooeeeenrerneevrcerencns Ecrou hexagonal
7} 150614 | o] o o Warntafel, rechts...........oceveerieenirunecncvennnenens Warning sign, right.......coeerieennmrenrencs Tableau d'avertissement, droit
8| 1506150} o] o Warntafel, Hnks.......cooeevevvivnicre e Warning sign, left......coccoveerrrverereennens Tableau d'avertissement, gauche
91 1525341000 SHIZE. .o rvrreririiiissreserncrsrersserrereressesenssesasresasnens SUPPOTL..eecriereerereeseraaraeree s Support
10 1166071 0j o] o 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x16-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
111 127289 | o] o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 6x50-8.8-A0C........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
120 116030 jof o} o Scheibe DIN 9021-7,4-A0C........... ... Washer............... Rondelle
131 106903 [ o[ o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A0C Hexagonal nut Ecrou hexagonal
14( 152220 olo RONISETEDE. ..o seesieanens Tubular Strut.......coceeerececernnens Entretoise en tube
15} 124279 olo 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x70-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
16( 140262 olo Tellerscheibe..........cireecverveccremnniernreeceeneienes Washer.......cccooovniiesnnen Rondelle
17] 150623 olo Gummischeibe........cooreeerecnmecrreninrrserceencens Rubber washer........cocccoeeeerccnniininnne Rondelle caoutchouc
18{ 108531 o] o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A0C...........ccceuvunnes Hexagonal nut........c.ocoiececrciiiiinnns Ecrou hexagonal
19( 160861 0| o] .|FOhrungsbuchse.......cocoeiivecrereremmrunreereeeereeeeans BUshing.......ouceveecnminenncniennsieennes Douille
20} 150620 o|o SCHUZSIANZE. .....oovrecteerererecn et Protective rod........ccooviiiiiieininninn Barre de protection
21| 107428 ofo Spannstift ISO 8752-4x24-A-ST Dacromet......... Tension Pin.......covreeruemecrneerencieene Goupille de serrage
2271152297 | o SChutzbligel......ccevveiviiiiriiere e Protective hoop..........oovcvvvivrererieenenenes Etrier de protection
23[ 105483 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x30-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
24] 115972 | of o] o Scheibe DIN 125-8,4-A0C.............ccooeverrererrrivnenns WaShET ...t Rondelle
25| 152457 o Schutzblgel......c.coimimiceieieeerie s, Protective hoop.......ccovverensrurrvecensnnnnes Etrier de protection
26] 128071 joj o] o Lamellenstopfen GPN 280 ER 21..........cocovvvrncae Lamellar plug........cccoooiiimmveiiinnnnns Bouchon a lamelles
27} 160500 0 Biigelschraube M 8-27 5.8-A0C............ccccevenee. Stirrup bokt......ccvvrinciiiieeeiinne Boulon étrier
28| 152463 [¢] Schutzbogenhalter........ccccovevrrrueiiivacrrrrerennrieennes SUPPOTL.....corvierrrieceriirnineeiteee s Support
291 152459 o Biigelschraube M 8-22 5.8-A0C........cccvvvevrreenene Stirrup bolt........ooveeevcercean Boulon étrier
30| 152458 o Waschel®..... . A ... . TONGUE.c.eeerciririeinricreein e Eclisse
31| 128441 o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x90-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt........ccovveeiicinnenierinnnn Boulon hexagonal
32] 152280 | o SChutZbUgel....cc.veviveerurnciritirrrereerirrereerereereeens Protective hoop......c.coeververercrcnivirevneens Etrier de protection
33] 152321 o SchutzbUgel.....ovvecvveiiriereiirinicesreeree e Protective hoop........covececvniirireucnnnen Etrier de protection
Fortsetzung von Tafel 7.................. Continued from table 7...... Continué de la plan 7
58] 150784 olo WickelSChULZ....covueeeeeirecieirerrieceeie e Protection device against winding up......... Protection d' enroulement
591 126583 x| x Laufrad 15 x 6.00-6 6PR.......c..ccooimrnircrinann, Track wheel ...Roue
60| 121610 x| x Schlauch 15 x 6.00-6 TR13..........cccoevvvrvrvrerirennas TUDE e Chambre a air
611 121609 x| x Reifen 15 x 6.00-6 6PR Rille............................... THEC.c.urvvereenemeereerererercasreaeeseresessmseasaonss Pneu
62| 107596 olo 6kt-Schr.M10X 80- 8.8-A0C DIN931................. Hexagonal bolt...........cooevvevniininnnns Boulon hexagonal
63 152515 | o 0 ZANKENAI..cuvrereerenemrennrnecoeererereerensessserseseseesesenes TiNE AMN...ceeeiiriisiririneisereeeneresieernens Bras a dents
64| 150862 X FederzinKem.....cocvvvevererveenmniriineee e srennes Flexible tine.....ccoveererrneccrerccrnarnnences Pointe flexible
6511500941 o] o] o Unterlage ..o SUPPOLL et nncreaensaene: Support
66] 12745410l o0} 0 6kt-Schr.M12X 50-10.9-Dacromet DIN931........ Hexagonal BOM..vvvvvrvvrrvveerenesssssnseneiero- BOUlon hexagonal
67| 105186 | o o] o Scheibe DIN 125- 13 -AOC........ccccovveririviriaenn. WaSHET ..ot Rondelle
68| 127564 oot o 6kt-Mutter M12-10 -A0C DIN982.................... Hexagonal nut... ... Ecrou hexagonal
69| 127736 | o | o] o 6kt-Schr.M10x 35- 8.8-A0C DIN933 Vpl........... Hexagonal bolt...... ... Boulon hexagonal
701 116623f ol o} o 6kt-Schr.M10x 35- 8.8-A0C DIN933.................. Hexagonal bolt...... ... Boulon hexagonal
71| 152236 0 ZINKENAIMN....eovevriremrrmrmsecsisisirnensinsieseseassseessassesens TiNE AMM.vvcerieremieseerisenseensriniesinineene Bras a dents
72} 150296 | x X Federzinken. . ..o cuvveernreeeniercrnmraresereseesseenseeeseenons Flexible tine....c.occoevveurreecccrcrsunrensnrees Pointe flexible
73] 152521 0] 0]  |LAUFACKSE. . mrrevererrerreenseresesemresrisi s eceeseenns Traversing aXle........c.covoeeivirerenenns Axe de roulement
74} 152652 o Kreiselachse....oooveeveverereeceiceenistreeis e, ROOT aX1€..eveeieirirnerreiisnmccesineiens Axe du rotor
75] 152653 o DASEANZIONT e eevecvecveeeetee et etes et e seose DiStance Pipe....ocreerivesinerersesserssvnsnen: Tube d' écartement

- 8.11.2007 SR - . , . S , Seite-Page-Page: 16



9

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

Har 06.11.07




Tafel, Table, Plan, Tav.

|zl z| [x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
cé’ ale x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
S12|8 x=Pieces d'usure *=pas de picce de rechange s=Equipement special
] Nr. |E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehobr..... Special equipment............. Equipement special
1| 152482 s{s Radausleger.......ccocoiiiniiiccnirrrnresseseesnnenns OULHZEET...orvevirreeerecriniresiesisneraaenes Bras levier
21162260 s|s Biigelschraube M 12-64 DIN 3570 5.8-A0C.......... SHrrup bolt......ccecciciiiiieneene Boulon étrier
31105186 s|s Scheibe DIN 125-13-3A. .oocuiiieeereernrenes WaSher.....ovoiieiniicceeens Rondelle
4| 108589 s|s 6kt.-Mutter DIN 985-M12- 8-A0C.......cccoouevruerannee Hexagonal nut............cooviviinnnmnennncne Ecrou hexagonal
51127164 s|s Pafischeibe 37x47x2 DIN 988....... ... Adjusting washer... ....Rondelle d' austage
6 122735 s|s Bundbuchse........cvimieeecniiniriesresecsesecs e Flange sleeve......... .... Douille a collet
71 164561 sls SN coeoevcircrrecritee et Adjusting ring........... ... Bague de réglage
8 | 118603 s|s Rohrklappstecker 10X60.............ccooevererivinrrvnrnnnnne Folding plug for pipes.......ccccceoeuunce. Esse d' essieue en tube
9| 164573 s|s Laufachse.......cccccccecnimmnnennnnircnrcecrieenee, Traversing axle.......ccoooveeceererereccuennnne. Axe de roulement
10| 150784 s|s Wickelschutz........c.ccovevvininreennreneeenieeenenn Protection device against winding up........ Protection d' enroulement
11127570 s|s Pafischeibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3.................... Adjusting washer............cccccoeevennene. Rondelle d' austage
121 127731 X]x Laufrad, kompl. 13x6.50-6...........ccocerveemnnnn.... e Track wheel, cpl..cccovvecnirinninnerrennns Roue, cpl.
13] 121608 s|s Felge 4.50 A X bt esnees RiMu.uiiiiiiiirce Jante
14| 128058 s|s Distanzrohr..........cceoeeueneeee. Distance pipe.. .... Tube d' écartement
15] 117363 sts Rillenkugellager 6205-2RS DIN 625.... ... Grooved ball bearing. .... Roulement rainuré a billes
161 127730 x| x Decke 13 x 6.50-6 4 PR-Rille... .... Surface.... ... Couverture
171 127729 x| x Schlauch 13 X 6.50-6.........ccovevimriicrirrnrirreeerenn. Tube......ccorii e Chambre 4 air
18] 130655 s|s SCREIDE. oevvvveeerrierceecrreerre et crresrees e e seesreenee WaSHET ... resrees Rondelle
19| 126662 s|s 6kt.-Schraube DIN 933-M12x25-8.8-A0C Vpl...... Hexagonal bolt.........c.ccooeceiiriiieninnnene Boulon hexagonal
201 121327 s|s AbschluBkappe D=52.........cccccorvrererrnnrnrnreerennn, Sealing hat.......cccooevmencrnerieeerninencnen, Chapeau de fermeture
211 152542 s|s PIAte..corriieeereervrresrreerennerresssneeses e sesseseeeraesnarene Plate .. & Y YW o e Plaque
22] 152545 s|s SEEHITING.cvvrieecetrrn et sse s b Adjusting ring......ccccocoveieeerercrenenens Bague de réglage
23| 107475 s|s Spannstift ISO 8752- 10x 50-A-ST Dac................. Tensioning pi...c.ccoveeeeeivcrinniinnen. Goupille de serrage
-1241 122473 s|s Zugfeder 3.5%26.5x230.......cccccnimnrnricccnnne Pulling spring..........ccoeciniciinnninn. Ressort de tension
25| 152584 | s | s | s ZinKenSiCherung......c.cccouveerieenniininiininnniniessssesnnens Safety device for tines............cccoeneue.. Dispositif de securite pour les dents
26| 162090} s | s | s Dreikammerleuchte BBS 95 links..........c.ccccoeeeeenene Three - unit lamp, left - hand sided.... Feu trois lampes, & gauche
271162091 1 s | s | s Dreikammerleuchte BBS 95 rechts.........cc.covcevnee. Three - unit lamp, right - hand sided.. Feu trois lampes, & droite
28| 152547 ] ZwischenstlicK...........cccooviviiiniininincni e Distance piece.......oooueveecreecncrccanninne Piece intermédiaire
29| 152550 s Verlangerungsstiick. ........coererccieviinncecscncrenenisenenes EXtension piece.........cvvvveuerruecercrnncns Allonge
30} 128131 s 6kt-Schr.M14x 50 10.9 DIN931 Vpl.DAC............. Hexagonal bolt .......ccoivvemevenirennnne Boulon hexagonal
31} 115986 s Scheibe DIN 126-15,5-A0C......ccccooieviniecerenennenes WaSher......cccoonvveniniiiecene e Rondelle
321 126812 ] 6kt-Mutter M14- 10 DIN98S DAC.............cccene... Hexagonal nut.......coeivireincnininens Ecrou hexagonal
33| 152530 s Zugstange ... Pull rod .... Barre de traction
8.11.2007 Seite-Page-Page:18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10

*Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position ! ongeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commande, indiquer aussi La référence du repére | !

Har 28106




Tafel, Table, Plan, Tav. 10

) 2|z x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
5 a 9 x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
1218 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
1| 152467 | o Gelenkwelle PTO-shatft.............ceessen.. Arbre de transmission
W2100-SD05-1210-K32B / 550Nm
211022771 0 Innere Gelenkwellenhilfte m. duBerer ...........ccovneeeeee. Inner PTO drive shaft half with.... Demi-transmission intérieure
Schutzhilfte WH2100-SDO05-1156......ccovvvrveerircerivnene outer guard half..........ccooee. avec demiprotecteur extérieur
31102278 o AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer.... ... Outer PTO drive shaft half with... Demi-transmission extérieure avec
Schutzhilfte WH2100-SD05-1141-K32B inner guard half.........cocovverinneennes demiprotecteur intérieur
411024991 0 AuBere SCHUtZNEIE. ........cvvereerrrrrrinrecrrsrreesersseneessnnn: Outer guard half.........ccocovrerevnennee. Demi-protecteur extérieur
SDHO5-A1500-850506-K......coiiiirrcnriincennreisenneseeereersaesseneesescesersesessassescssenens
511025891 o Innere SChUtzhElfte.......c.ocovevererveerrneneeiereeenerese s Inner guard half...........cccccoveneeeee Demi-protecteur intérieur
SDH05-J2000-8506500
11} 102446 | o ASGE-Gabel komplett 2100-1 3/8" (6)........cocoverreurenne ASGE-yoke complete................... Machoire ASGE complete
12} 102492} o ASE-VerschluB komplett Grofie B.......cooeevrervereenncnee ASE-lock complete size B............ Verrouillage ASE complet type B
131 102603 | o Sternratsche; drehsinnunabhingig, ... Radial pin clutch; independent of Limiteur a cames en étoile;
K32B-2100-6x21x25 (6) ZV; M=550 Nm... ... direction of rotation..............ccu.... indépendant du sens de rotation
14} 102254 o Nocken........ccoconnee cCAMLcicce e Came
15§ 1022551 o Druckfeder, aUBen............ccovuveerersevcriovcreccninseseneses Outer compression spring............. Ressort de compression, extérieur
16] 102256 { o Druckfeder, INNen..........ccovrmrmsmersreveesnninisinissenaerenmeees Inner compression spring............. Ressort de compression, intérieur
211 102131 ) o Kreuzgarnitur, komplett W2100........ccccerrinicrenrnnne Cross and bearing kit, complete... Bloc croisillon, complet
221 102095 o Kegel-Schmiernippel BM 8x1.....cooivinniiniiciine Lubrication fitting.........ccocvvnnie. Graisseur
23] 102086 | o Rillengabel RG2100-00a..........ccccvriiinercniinecncncenn. Inboard yoke.......c...coeenenne - Michoire 4 gorge
24] 107467 ) o Spannstift ISO 8752- 8x50-A-ST....covvceriminiiicnininins Spring type straight pin................ Goupille élastique
251 102501} o Profilrohr gehirtet 00ch-1400..........ccoeiviivircisicnnnnnnn. Profile tube; hardened................... Tube profilé; cémenté
26) 102179} o Profilrohr Ov-1400................. ... Profile tube.................... .... Tube profilé
274 102089 | o Rillengabel RG2100-0a Inboard yoke Machoire a gorge
51| 102091 | o GIEITING....cooecniieireecinireiccnsevessrise s esasssasis e Bearing ring.........ccveeevveenincninns Bague de glissement
521 102092 { o Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP6..............cc....... Guard cone; n=RP6........c.rueueuce Cone protecteur; n=RP6
534102075} o Schraube 3,5 X 9,5...c.coovinrmvininii e Screw. M. 8 & B Tt W' Vis
541102190 | o 1111751 - OO Reinforcing collar...........couueeee.. Bague de renfort
551 102102 ] o SHIZING...ccrreeemerrersgm,. B B N BN, - Reinforcing collar.........ocvveeeeveeene Bague de renfort
56| 102090 | o SCRULZITICHLET....cevvverrcrercrricreeeeeeen e eecsecerienenenes Guard COne.......coveeeeereevreerrvrrnenaran: Cone protecteur
57| 102101 | o Haltekette....ooueemiiirieec i Safety chai........ccooveiivireciiciinee Chainette
90| 102496 | o Betriebsanleitung (West) und Service instructions (West) and.... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber........cocceveveenenrronnevceccen. Warning decal......ccoccvevvereenrnveenn. étiquette d' avertissement
8.11.2007

Seite-Page-Page:20




11

90

-]

WALTERSCHEI
e

a2 I
e
G4

4’ \. \ \_/ (Q“é .
\\Y, | - ,
: 3
L// 5
7‘(Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !

When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !

T H B 3 e
En cos de commande, indiquer aussi la référence du repére | !

Har 281106




Tafel, Table, Plan, Tav. 11

z 2z x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
_‘é’ g = =Wear part *=no spare parts s=Special equipment
3 R x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
es| Nr. [E[E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1] 152495 o|o| |Gelenkwelle . PTO-shaft....................... Arbre de transmission
W2100-SD05-910-K32B / S50Nm
2| 102594 olo Innere Gelenkwellenhilfte m. duflerer .........coveeeennnss Inner PTO drive shaft half with.... Demi-transmission intérieure
Schutzhidifte WH2100-SD05-856.........cccovmmmvernrennnenn, outer guard half..........ccccovecernenne avec demiprotecteur extérieur
31 102596 olo AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer.........ccoereereene. Outer PTO drive shaft half with... Demi-transmission extérieure avec
: Schutzhilfte WH2100-SD05-841-K32B.......coeuneunn.. inner guard half..........cccconnnneee. demiprotecteur intérieur
4 | 102270 olo Auflere Schutzhilfte.................... ... Outer guard half...... Demi-protecteur extérieur
SDHO5-AT000-850506-K......ccooeremmirermieemieinsienerceeieranssrssseesesesssssssssasssssssssessssnens
51 102308 ojo Innere Schutzhilfte............coocivinnnnniieerenen, Inner guard half..........c...ccceceeie Demi-protecteur intérieur
SDH05-J1000-850506-K
11| 102446 oo ASGE-Gabel komplett 2100-1 3/8" (6).....cccoccevvrvininnnne ASGE-yoke complete................... Machoire ASGE complete
12] 102492 ofo ASE-Verschlul komplett Grofie B.........cccoevvriivvirennn, ASE-lock complete size B............ Verrouillage ASE complet type B
13] 102597 0 Sternratsche; drehsinnunabhingig........cc.oovvreviirnvininnn. Radial pin clutch; independent of Limiteur a cames en étoile;
K32B-2100-1 3/8" (6) ZV; M=550 Nm direction of rotation...................... indépendant du sens de rotation
14| 102254 o|o IS F O L0 | HUR OO Came
15§ 102255 oo Druckfeder, aulen...........ccoocornrvrvvenees Outer compression spring............. Ressort de compression, extérieur
16| 102256 ofo Druckfeder, innen..........ccccvvvereiininniiennennecsvinnnnns Inner compression spring............. Ressort de compression, intérieur
21] 102131 olo Kreuzgarnitur, komplett W2100.......cococonvininineneneee Cross and bearing kit, complete... Bloc croisillon, complet
22| 102095 o|o Kegel-Schmiernippel BM 8x1 e I .Y L W Lubrication fitting..........cocevvnininan Graisseur
23| 102086 ojo Rillengabel RG2100-00a........c..ccvveennririnvivcrisenreresinnen Inboard yoke.........cocoerverveenrienvenees Méchoire 4 gorge
24| 107467 o|o Spannstift ISO 8752- 8x50-A-ST...c.ovviviicerrncnens Spring type straight pin............... Goupille élastique
25} 102309 olo Profilrohr 00¢-800..........cccocovmiinniienmnmcciinisireseineens Profile tube.......c.cccocvecvenrevecrcncne Tube profilé
26| 102310 ofo Profilrohr 0a-800..........cccovvinieimniine e cciereserseerensninne Profile tube Tube profilé
271 102089 o}o Rillengabel RG2100-0a Maéchoire a gorge
51§ 102091 ojo GIEIMTINE. ...ttt eaeaens Bearing ring.........cccoceeeeveirinnrenec Bague de glissement
521 102092 oo Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP6........................ Guard cone; n=RP6.........cccceeec. Cone protecteur; n=RP6
531 102075 ofjo Schraube 3,5 X 9,5..c..cvivverirerereeneree e Screw.%.. . K 8 e 8. 80 Vis
54| 102190 olo SHHZIING. .c..cveiererenecirirreeeestsrsenssieesesessesstressesenansses Reinforcing collar...........coeevervenne Bague de renfort
55) 102101 olo Haltekette. v, B B W R R Safety chain..........occernervceisienenns Chainette
90§ 102496 olo Betriebsanleitung (West) und...........cooevvvevverervenrererernrnan Service instructions (West) and.... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber.............cccccoincninenne. Warning decal.......ccoveemruiivenennnn. étiquette d' avertissement
8.11.2007

Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 12

30
o

—t—
WAUERSIHEID

Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
- En cos de commande, indiquer aussi La référence du repére 1 !

Har 28.1106




Tafel, Table, Plan, Tav. 12
z 2| 2| [ Verschleiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
6 ale x=Wear part ) *=no spare parts s=Special equipment
gle|S x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|EJE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1] 152535 s Gelenkwelle PTO-shaft...........cccceeueee.. Arbre de transmission
W2200-SD15-1210-JF5/12R+K32B 550Nm
21102503 | o Innere Gelenkwellenhiifte m. duBerer ..........cueenene.e. Inner PTO drive shaft half with.... Demi-transmission intérieure
Schutzhilfte WH2200-SD15-1120.....ccvveccvrieenean, outer guard half...........cccooenvenin. avec demiprotecteur extérieur
3110250410 AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer Quter PTO drive shaft half with... Demi-transmission extérieure avec
Schutzhilfte WH2200-SD15-1125-JF5/12R+K32B.... inner guard half...........cccovvninnn demiprotecteur intérieur
41102193 | o AuBere Schutzhalfte.........corveeecerirerersnnens e Outer guard half..........cccoeevnivennns Demi-protecteur extérieur
SDHIS5-AT1000-851506-K.....ccvmriieririiriiiininiiiinronrsesecnreersesesnmaseestssessseessssssssonssres
511025597 o Innere Schutzhilfte...........ccoemeiiiiiniincccccninnnnnens Inner guard half...........cccoovmnnnnnns Demi-protecteur intérieur
SDH15-J1000-850502
11] 102447 | o ASGE-Gabel komplett 2200-1 3/8" (6)........cevevevrurencnnn. ASGE-yoke complete................... Machoire ASGE complete
121 102492 § o ASE-Verschluf komplett GroBe B.......ccccoveverrrvereanenn. ASE-lock complete size B............ Verrouillage ASE complet type B
13] 102195 | o Sternratsche; drehsinnunabhéngig..... ... Radial pin clutch; independent of Limiteur 4 cames en étoile;
K32B-2200-6x21x25 (6) ZV; M=550 Nm.........cecovenen. direction of rotation.......c..eccoceveeene indépendant du sens de rotation
14} 102254 | o NOCKE....cecrrrrerierecrrirsieresecerisrenneessssassesessessasnnsenssnsenes Cam.......... ereereeteresanreeresrerernraasases Came
15] 102255 | o Druckfeder, aufien ettt Outer compression spring............. Ressort de compression, extérieur
16{ 102256 | o Druckfeder, innen........c.c.coueeiivremrerinnrereneecrenesserenenns Inner compression spring............ Ressort de compression, intérieur
21} 161947 § o Kreuzgarnitur, komplett W2200...........cccceevvrnreeinrnnnne. Cross and bearing kit, complete... Bloc croisillon, complet
221 102095 | o Kegel-Schmiernippel BM 8X1 ..o, Lubrication fitting...........cccccerennee. Graisseur
23] 102069 | o Rillengabel RG2200-0V.....c.ccoocouvmimicereenernnnerireneninns Inboard yoke........cocovveerienernerennns Machoire & gorge
24( 102070 [ o Spannstift ISO 8752- 10 X 65......covivvceceinrcerennanes Spring type straight pin............... Goupille élastique
251 102179 ] o Profilrohr Ov-1400...........c.cveeciiriennrererereereriernnenensnnns Profile tub€.......covvvvvinrievrrcnnnnnnn Tube profilé
261 102505 | o Sperrkeilfreilauf JF5/12R-2200-1-1075 Key-type overrunning clutch........ Roue libre & rochets
51] 102076 | o Gleitring................: ........................................................ Bearing ring............... Bague de glissement
52| 102306 | o Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP6.............ce0c...l.. Guard cone; n=RP6 Cone protecteur; n=RP6
531102075 | o Schraube 3,5 X 9,5...cccvoeeriecrcrrnieeeees e Screw.....coopoee TR W Vis
54| 102102 o SHIZIING. .c.ocieveveinrinnire et resseassesene s sesesesass: Reinforcing collar..........ccconrreeeee. Bague de renfort
551 102119} o SChutztriChter........cciii e Guard €one......covecerenrerernerininnens Cone protecteur
56] 102101 | o Haltekette........coonsygmme. B W0 W B B W . =¥ Safety chaiN......oecveereveeiseerreniinennee Chainette
90| 102496 | o Eetriebsanleitung (West) und......eeeeveeeeeeerinrireeneeerineenens Service instructions (West) and.... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber.........covvernmevceeeeencinenenens Warning decal.........cccoonceieininne. étiquette d' avertissement

- 8.11.2007 . , ) - ) o Seite-Page-nge:24



ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

~ PLAN - TAV. 13

*Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position | ongeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicoted !
En cas de commande, “indiquer aussi Lo référence du repére 1 !

Har 281106




Tafel, Table, Plan, Tav. 13

2 2z x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
(é} ala x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
F(918 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. [E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
1| 164658 s|s| |Gelenkwelle . . PTO-shaft............cco0eo..... Arbre de transmission
W2200-SD15-960-JF5/12R+K32B 550Nm
2§ 102182 o|lo Innere Gelenkwéllenhilfte m. duflerer ..............ccooennene. Inner PTO drive shaft half with.... Demi-transmission intérieure
Schutzhilfte WH2200-SD15-880+124793... ...outer guard half.........cccccooervenenn. avec demiprotecteur extérieur
3 [ 102183 oo AuBlere Gelenkwellenhilfte mit innerer...............oo........ Outer PTO drive shaft half with... Demi-transmission extérieure avec
Schutzhilfte WH2200-SD15-875-JF5/12R+K32B...... inner guard half..........cccoonnneee. demiprotecteur intérieur
41102193 ofo AuBere SChUtzhlfte.......ccovvvvreerrererireeeeseesereseesenn: Outer guard half..........ccccooevnienene. Demi-protecteur extérieur
SDH15-A1000-851506-K......oomieniiicreccciieercreiete et recee s eeeaees
51102194 o|o Innere Schutzhilfte..........covcvvmiiiiiccrnireeeeeeeeenens Inner guard half..............cccc........ Demi-protecteur intérieur
SDH15-J1000-851512-K
11] 102447 o|lo ASGE-Gabel komplett 2200-1 3/8" (6).....covvvererverenne ASGE-yoke complete...........co...... Machoire ASGE complete
12] 102492 oo ASE-VerschluB komplett Grofie B...............ccoevereenee ASE-lock complete size B............ Verrouillage ASE complet type B
13} 102178 oflo Sternratsche; drehsinnunabhingig..... ... Radial pin clutch; independent of Limiteur 4 cames en étoile;
K32B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=550 Nm.... ... direction of rotation...........c..eueen. indépendant du sens de rotation
14] 102254 oo Nocken......ocerveene U 07 1 TR .....Came
15| 102255 o|o Druckfeder, auBen........ccooovvimivineninieenieneenes Outer compression Spring............. Ressort de compression, extérieur
16| 102256 o|lo Druckfeder, innen...........coovreniicnneeencccnnnncrenens Inner compression spring............. Ressort de compression, intérieur
21§ 161947 ojo Kreuzgarnitur, komplett W2200.............ccooooeereiienneeee Cross and bearing kit, complete... Bloc croisillon, complet
22) 102095 oo Kegel-Schmiernippel BM 8X1.......cccotvuererriversennesescenen Lubrication fitting..........ccccceeeenne. Graisseur
23] 102069 oo Rillengabel RG2200-0V......cocvvueiemicenenmncnnineenisinnenens Inboard yoke...........cccovuviiiunnnnnnne Machoire a gorge
241 102070 oo Spannstift ISO 8752- 10 X 65.....cocevvrvevccnecncrrerennnnens Spring type straight pin................ Goupille élastique
251 102179 ofo Profilrohr Ov-1400........cccccocevminnmcecrmrcrrerecirineencee Profile tube........ccvevereneciennnen Tube profilé
26| 102180 ojo Sperrkeilfreilauf JF5/12R-2200-1-825.......ccooneuene Key-type overrunning clutch........ Roue libre a rochets
511 102076 o|o (€11110 o1 1T SO ... Bearing ring - Bague de glissement
521 102306 ojo Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP6 Guard cone; n=RP6..........cccenuee..n. Cone protecteur; n=RP6
531 102075 oo Schraube 3,5 X 9,5...cviriiiiieiiicrerrecrersseesseeseerrecseenneens Screw.....vvveereon. SR R WX Vis
541 102102 olo SHHZIING. cccvoeeirrieiereceeee et nes Reinforcing collar..........ccccvereunae Bague de renfort
55| 102490 o|lo Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP12...................... Guard cone; n=RP12.................... Cone protecteur; n=RP12
56| 102101 ofo Haltekette.......overerro g B BT W BB W Safety chain........ccccovevrecverencinnne Chainette
901 102496 olo Betriebsanleitung (West) und.......c.ovvrvemrnncncniicinnenes Service instructions (West) and.... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber........cconiiniriicninneencnnn Warning decal.........cccoeerierecrennnnn. étiquette d' avertissement
8.11.2007 -Seite-Page-Page:26




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table |Part no Table |Part no Table
No de commande  Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |[No de commande Tableau
102069 12,23 102278 10,03 107467 11,24 124151 2,39 127731 9,12
102069 13,23 102306 12,52 107475 2,22 124269 4,19 127735 7,08
102070 12,24 102306 13,52 107475 9,23 124269 5,14 127736 7,69
102070 13,24 102308 11,05 107596 7,62 124279 8,15 127884 6,23
102075 10,53 102309 11,25 108292 4,14 124326 6,18 127957 3,11
102075 11,53 102310 11,26 108292 5,09 124503 7,13 127980 6,14
102075 12,53 102446 10,11 108292 7,09 124608 7,19 128058 7,48
102075 13,53 102446 11,11 108392 3,03 124797 2,21 128058 9,14
102076 12,51 102447 12,11 108441 7,56 126137 7,05 128071 8,26
102076 13,51 102447 13,11 108441 8,06 126287 1,11 128110 3,12
102086 10,23 102490 13,55 108455 1,16 126301 4,09 128111 3,13
102086 11,23 102492 10,12 108455 6,29 126308 4,16 128131 3,17
102089 10,27 102492 11,12 108531 7,23 126308 5,11 128131 9,30
102089 11,27 102492 12,12 108531 8,18 126383 4,08 128271 8,03
102090 10,56 102492 13,12 108570 2,07 126383 5,05 128296 3,05
102091 10,51 102496 10,90 108589 2,18 126387 4,06 128388 3,14
102091 11,51 102496 11,90 108589 9,04 126387 5,03 128393 7,03
102092 10,52 102496 12,90 109470 1,19 126429 4,37 128395 3,04
102092 11,52 102496 13,90 109525 3,01 126429 5,27 128433 2,09
102095 10,22 102499 10,04 115916 1,06 126583 7,59 128441 8,31
102095 11,22 102501 10,25 115916 2,25 -126662 7,53 128469 4,42
102095 12,22 102503 12,02 115945 d 435 126662 9,19 128469 5,32
102095 13,22 102504 12,03 115970 6,21 126663 2,37 128611 3,19
102101 10,57 102505 12,26 115972 8,24 126812 9,32 128680 4,11
102101 11,55 102559 12,05 115973 1,10 126821 4,29 128680 5,07
102101 12,56 102589 10,05 115973 7,04 126821 5,21 130047 4,20
102101 13,56 102594 11,02 115973 8,05 126859 6,17 130047 5,15
102102 10,55 102596 11,03 115979 2,12 126880 4,27 130461 7,39
102102 12,54 102597 11,13 115986 3,16 126880 5,19 130655 9,18
102102 13,54 102603 10,13 115986 9,31 126880 6,05 131595 7,18
102119 12,55 105186 2,17 116030 8,12 126881 4,28 132435 1,09
102131 10,21 105186 4,07 116118 7,55 126881 5,20 133810 4,30
102131 11,21 105186 5,04 116532 2,16 126881 6,06 133810 5,22
102178 13,13 105186 7,67 116607 8,10 127164 9,05 140171 6,12
102179 10,26 105186 9,03 116612 4,31 127178 4,35 140262 8,16
102179 12,25 105464 7,16 116612 5,23 127178 5,25 150052 7,06
102179 13,25 105483 7,22 116615 4,32 127258 4,15 150070 7,10
102180 13,26 105483 8,23 116623 7,70 127258 5,10 150080 7,14
102182 13,02 106857 1,03 116688 2,33 127267 1,17 150094 7,65
102183 13,03 106903 6,22 116699 2,13 127270 3,06 150243 2,11
102190 10,54 106903 " 8,13 117245 1,08 127289 8,11 150251 2,29
102190 11,54 107165 3,10 117245 2,27 127291 1,20 150261 1,13
102193 12,04 107367 2,06 117363 7,49 127314 1,14 150277 7,02
102193 13,04 107367 4,38 117363 9,15 127399 4,36 150280 7,43
102194 13,05 107367 5,28 118603 9,08 127399 5,26 150281 7,44
102195 12,13 107383 4,39 120760 7,24 127454 7,66 150282 1,12
102254 10,14 107383 5,29 121327 7,54 127493 3,18 150283 1,15
102254 11,14 107385 2,08 121327 9,20 127564 2,38 150296 7,72
102254 12,14 107385 3,02 121608 7,47 127564 7,68 150297 1,18
102254 13,14 107428 7,41 121608 9,13 127566 7,12 150370 2,28
102255 10,15 107428 8,21 121609 7,61 127567 7,11 150451 6,04
102255 11,15 107449 2,30 121610 7,60 127570 7,45 150614 8,07
102255 12,15 107449 6,37 122466 1,07 127570 9,11 150615 8,08
102255 13,15 107451 6,30 122466 2,26 127581 6,20 150620 8,20
102256 10,16 107452 6,13 122473 9,24 127728 2,10 150623 8,17
102256 11,16 107453 1,04 122613 1,05 127729 7,50 150784 7,58
102256 12,16 107453 7,17 122613 2,24 127729 9,17 150784 9,10
102256 13,16 107454 2,23 122712 7,52 127730 7,51 150800 7,42
102270 11,04 107464 6,31 122735 9,06 127730 9,16 150862 7,64
102277 10,02 107467 10,24 123775 6,27 127731 7,46 150915 8,04
30.10.2006

Seite-Page-Page:27




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. “Tafel Bestell-Nr. " Tafel Bestell-Nr. " Tafel Bestell-Nr. " Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table  {Part no Table |Part no Table |Partno Table
No de commande  Tableau {No de commande Tableau {No de commande Tableau |No de commande Tableau {No de commande Tableau

150920 6,03 152438 6,33 152995 2,01

150920 7,31 152439 6,34 160500 8,27

151033 6,16 152442 6,35 160757 2,34

151070 6,09 152447 6,25 160757 4,50

151817 6,19 152455 2,05 160766 2,35

151831 7,40 152457 8,25 160861 8,19

152156 4,13 152458 8,30 161947 12,21

152156 5,08 152459 8,29 161947 13,21

152156 7,01 152463 8,28 162090 9,26

152169 3,15 152464 4,25 162091 9,27

152208 3,08 152467 10,01 162260 9,02

152211 4,26 152472 2,20 162544 6,26

152211 5,18 152482 9,01 164561 9,07

152212 3,09 152490 7,33 164573 9,09

152220 8,14 152493 4,05 164658 13,01

152222 5,17 152494 4,45 489727 3,00

152227 8,02 152495 11,01 489728 3,00

152228 7,28 152497 1,90 489770 3,00

152230 7,26 152506 2,91 489781 7,07

152231 4,40 152513 6,10 489782 7,27

152231 5,30 152514 6,11

152235 4,34 152515 7,63

152235 5,24 152517 7,15

152236 7,71 152519 7,20

152275 1,01 152521 7,73

152280 8,32 152524 4,17

152293 4,41 152524 5,12

152293 5,31 152527 5,01

152297 8,22 152528 5,02

152299 8,01 152530 9,33

152302 4,12 152533 6,15

152304 6,28 152534 8,09

152305 4,22 152535 12,01

152309 4,21 152536 2,36

152313 4,01 152542 9,21

152315 4,02 152545 9,22

152320 3,07 152547 9,28

152321 8,33 152550 9,29

152322 6,07 152556 1,02

152323 6,08 152559 2,02

152324 2,90 152564 5,16

152353 4,03 152567 6,01

152359 7,30 152569 6,02

152360 7,32 152570 0,24

152361 7,34 152584 9,25

152369 7,29 152589 7,36

152378 4,04 152590 7,37

152381 7,21 152650 4,48

152384 7,25 152652 7,74

152392 2,32 152653 7,75

152404 4,43 152655 7,38

152424 2,19 152724 2,15

152425 4,23 152756 4,49

152426 4,47 152756 5,33

152427 4,44 152757 4,10

152430 2,14 152758 5,06

152431 4,24 152876 4,18

152433 4,33 152876 5,13

152434 4,46 152944 6,38

152437 6,36 152946 6,32
30.10.2006 Seite-Page-Page:28




